
Uchwała  Nr  XLVII / 298 / 10
Rady  Gminy  Dąbrowa  Zielona 

z  dnia  8  listopada   2010  roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Aleksandry F.  na Wójta Gminy  Dąbrowa  Zielona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14  
czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (  Dz. U. z 2000 roku, Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm. ) 

Rada Gminy  Dąbrowa  Zielona 
uchwala co następuje

§ 1

1. Uznać  za zasadną  /  bezzasadną  skargę  Pani  Aleksandry  F.  na  Wójta  Gminy   Dąbrowa 
Zielona.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego Rady Gminy   Dąbrowa Zielona   do  zawiadomienia  skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                                                               Załącznik 
  do  uchwały  Nr  XLVII/298/10
  Rady Gminy Dąbrowa Zielona
  z  dnia  8  listopada  2010 roku

U Z A S A D N I E N I E

do  uchwały  Nr  XLVII/298/10  z dnia  8  listopada  2010 roku  w sprawie rozpatrzenia skargi 
Pani Aleksandry  Fuchs na Wójta Gminy  Dąbrowa  Zielona

            
Na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Zielona wpłynęła skarga Pani  Aleksandry 

Fuchs na Wójta Gminy  Dąbrowa  Zielona. Rada Gminy po przeanalizowaniu skargi,  wysłuchaniu 
dodatkowych informacji skarżącej się i wyjaśnień Wójta Gminy uznali, że skarga jest uzasadniona. 
Faktycznie miało miejsce zbyt długie załatwianie sprawy. 

 
Mając powyższą okoliczność na uwadze Rada postanowiła jak w uchwale.     


